ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 августа 2022 г. № 62/4-05

г.Перозаводск

Об организации контроля за изготовлением и передачей бюллетеней на
выборах Глав и депутатов Советов сельских поселений Прионежского

района, назначенных на 11 сентября 2022 года
из Территориальной избирательной комиссии в

участковыеизбирательные комиссии.

Руководствуясь положениямичастей 4 и 9статьи 48 Закона Республики

Карелия  №  683-ЗРК  от  27.06.2003г.  «О  муниципальных  выборах  в

Республике  Карелия»,  Территориальная  избирательная  комиссия

Прионежского районаРЕШИЛА:

1. Сформировать  рабочую  группу  по  организации  контроля  за

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней из территориальной

избирательной  комиссии  в  участковые  избирательные  комиссии

Прионежского  района  в  составе:  руководитель  группы   председатель

комиссии - Хонканен Константин Альбович, члены рабочей группы – члены

комиссии с правом решающего голоса: заместитель председателя комиссии –

Чугунков  Сергей  Иванович;   секретарь  комиссии  –  Осипова  Ольга

Михайловна.

2. Рабочей  группе  организовать  контроль  за  изготовлением  и

передачей  бюллетеней  из  Территориальной  избирательной  комиссии  в

участковые избирательные комиссии Прионежского района в соответствии с

требованиями законодательства.

Голосовали: единогласно

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова